
 1970680
S. 1

 ADAC‐Welfen‐Rallye
12./13. September 1970  ‐  Braunschweig  ‐  gestartet: 79 / gewertet: 63

RSID

Pos PKl Fahrer/in Ort Nat Fahrzeug Kla Zeit/Pkt. Bewerber
TKl Beifahrer/in Ort Nat St.Nr. Plakette WKlRück/Aus Bemerkung

        Gesamtwertung

1 1 Hilgenstühler Gerold Brinkum D BMW 1600 TI 23 24,1
3 Moormann Franz-Josef Damme D 62 Gold 23

2 1 Stiller Wolfgang Braunschweig D BMW 2002 22 25,1
16 Dörfler Hans-Joachim Bad Oldesloe D 11 Gold 21

3 1 Kjöstvedt Hans-Jürgen Ludwigshafen D Opel Kadett B 1.9 12 27,4
16 Biebinger Wulf Ludwigshafen D 73 Gold 11

4 2 Schütze Jürgen Hamburg D BMW 2002 22 27,6 ASC Hamburg
16 Blöcker Hans-Jürgen Neumünster D 40 Gold 21

5 1 Bötel Gerd Kissenbrück D NSU Prinz 1000 16 29,4
11 Raue Helmut Linden b. WF D 4 Gold 15

6 1 Wenz Friedhelm Schwerte D NSU TT 24 30,6
6 Wisniewski Gerd Merklingsen D 81 Gold 24

7 1 Meißner Dieter Espelkamp D BMW 1600 TI 13 31,0
9 Hüsken Hans Espelkamp D 80 Gold 13

8 2 Hentschel Hans Bad Oldesloe D Opel Commodore GS 11 32,1
16 Schult Kord-Peter Boltersen D 72 Gold 11

9 2 Schmidt Bernd              Hannover D NSU TT 24 34,3
6 Schwethelm Willi Einbeck D 64 Silber 24

10 2 Holtz Lothar Wathlingen D Simca 1000 Rallye 15 43,2 H. L. Marhenke
11 Bührig Gerd Hannover D 66 Gold 15

11 3 Struve Harry Elmshorn D BMW 2002 12 44,6
16 Schwartz Günter Bordesholm D 71 Gold 11

12 2 Hencke Hans-Heinrich Isernhagen D Alfa Romeo Giulia S 13 46,9
3 Deblitz Lothar Misburg D 8 Silber 23

13 3 Kreft Ulrich Wulferdingsen D BMW 2800 CS 21 49,8 Herforder AC
16 Krick Axel Herford D 68 Gold 21

14 2 Walkenhorst Harro Melle D BMW 1600-2 13 53,0
9 Schmidt Juris Bielefeld D 50 Gold 13

15 1 Fricke Erwin Winkel b. GF D Opel Kadett B 1.1 25 56,4
6 Grimkowski Dieter Gifhorn D 43 Gold 25

16 3 Schiller Dietmar Lutter a.Ba. D BMW 1600-2 23 59,4
3 Köhrich Friedrich Lutter a.Ba. D 42 Bronze 23

17 4 Burgdorf Bernd Gifhorn D BMW 2002 TI 12 59,9
16 Mehr Willi Gifhorn D 44 Silber 11

18 4 Schneider Walter             Norderstedt D BMW 2002 22 60,3 ASC Hamburg
16 Oving Andreas Hamburg D 37 Silber 21

19 5 Warneke Günter Bremen D Volvo 122 S 22 61,1
16 Döhle Hans-Ludwig Bremen D 61 Silber 21

20 3 Germershausen Wolfgang Heyersum D BMW 1600-2 13 62,2
9 Soth Hans-Günter Hildesheim D 56 Silber 13

21 5 Döpke Hermann Bünde D Ford Capri 2300 11 62,6
16 Nehl Reinhold Bünde D 82 Silber 11

22 6 Gerlach Karl-A. Hannover D BMW 2002 TI 12 63,2
16 Sulies Wolfgang Hannover D 59 Silber 11

23 1 Wesol Reinhart Berlin D Porsche 914/6 42 65,1
3 Hartsch Horst Berlin D 47 Gold 41

24 3 Hoffmann Hans               Schwelm D Opel Kadett B 1.1 15 65,7 Scuderia Gedern
11 Eckartz Klaus Witten D 57 Silber 15
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 1970680
S. 2

 ADAC‐Welfen‐Rallye
12./13. September 1970  ‐  Braunschweig  ‐  gestartet: 79 / gewertet: 63

RSID

Pos PKl Fahrer/in Ort Nat Fahrzeug Kla Zeit/Pkt. Bewerber
TKl Beifahrer/in Ort Nat St.Nr. Plakette WKlRück/Aus Bemerkung

        Gesamtwertung (2)

25 7 Stobbe Christian Braunschweig D BMW 2002 12 66,1
16 Suchy Walter Wolfenbüttel D 3 Silber 11

26 1 Thulke Wolfgang Salzgitter D NSU TT 14 67,6
9 Pritzkow Dieter Haverlah D 23 Gold 14

27 8 Bulla Manfred Westerholt D Opel Kadett B 1.9 12 67,9 Scuderia Gedern
16 Ahlf Günter Gelsenkirchen D 58 Bronze 11

28 9 Wilhelms Jürgen Nienburg D BMW 2002 TI 12 71,9
16 Baumgarte Jürgen Nienburg D 9 Bronze 11

29 10 Riethus Fritz Remlingen D BMW 2002 12 73,0
16 Müller Günter             Salzgitter D 69 Bronze 11

30 6 Eichberg Helmut Osnabrück D Ford Capri RS 21 74,8
16 Jarecki Günter Vehrte D 53 Silber 21

31 2 Klare Jörg Melle D Ford Escort 1300 14 79,4
9 Finkemeyer Dieter Hoyel D 51 Gold 14

32 7 Siedentopp Hellmuth Gifhorn D BMW 2002 22 79,6
16 Wegener Werner Fallersleben D 13 Silber 21

33 4 Baginski Dieter Langenhagen D Opel Kadett B 1.1 15 79,7
11 Brinkmeier Fritz Dr. Northeim D 70 Silber 15

34 3 Hillebrecht Hans Hildesheim D NSU TT 14 80,1
9 Klapproth Wilfried Sarstedt D 54 Silber 14

35 8 Becker Walter             Lutter a.Ba. D Opel Commodore GS 21 81,8
16 Petan Edmund Klein Lafferde D 63 Bronze 21

36 4 Huser Kurt Liebenau D BMW 1600 TI 13 89,7
9 Bussius Robert Hannover D 5 Silber 13

37 11 Dehning Norgard Quakenbrück D BMW 2002 TI 12 89,8
16 Dehning Helmut Quakenbrück D 60 Bronze 11

38 5 Knoblauch Holger Oppendorf D Simca 1000 Rallye 15 90,6
11 Aulbert Udo Osnabrück D 35 Silber 15

39 4 Lerche Heinz-Harald Hamburg D NSU TT 14 95,5 ASC Hamburg
9 Köhn Marianne Hamburg D 39 Silber 14

40 6 Entrup Werner Ohrbeck D Fiat 128 15 96,7
11 Laimer Horst W. Osnabrück D 48 Bronze 15

41 7 Rumpfkeil Peter Drentwede D Simca 1000 Rallye 15 102,4
11 Buchholz Horst Düdinghausen D 49 Bronze 15

42 9 Schmeichel Adolf Seesen D BMW 2002 22 107,0
16 Tangemann Gerhard Klein Rhüden D 14 Bronze 21

43 2 Jandt Ulrich Hamburg D Opel Kadett B 1.1 15 108,5 ASC Hamburg
6 Ahrens Rolf Bad Bramstedt D 27 Silber 25

44 3 Tiedemann Jürgen Elmshorn D NSU TT 24 110,1
6 Schuldt Gerd Elmshorn D 1 Silber 24

45 2 Block Hans-Jürgen Hamburg D Opel GT 1900 32 110,4
3 Wolthusen Joachim Hamburg D 38 Silber 41

46 4 Luttermann Klaus Eschede D NSU TT 14 112,7
6 Gohl Wilfried Hannover D 75 Bronze 24

47 3 Wiemann Detlef Berlin D NSU TTS 26 112,8
6 Wiemann Roland Berlin D 41 Silber 25

48 10 Otten Werner Hamburg D BMW 2002 TI 22 114,1 ASC Hamburg
16 Köhn Wolfgang Hamburg D 65 Bronze 21

Almanach

1970

Copyright: Rallye‐Sport‐Info‐Dienst Alfred Gorny, Koblenzer Str. 6, 10715 Berlin

rsid.gorny@t‐online.de, www.top100‐rallye.de

Nat.A

oP



 1970680
S. 3

 ADAC‐Welfen‐Rallye
12./13. September 1970  ‐  Braunschweig  ‐  gestartet: 79 / gewertet: 63

RSID

Pos PKl Fahrer/in Ort Nat Fahrzeug Kla Zeit/Pkt. Bewerber
TKl Beifahrer/in Ort Nat St.Nr. Plakette WKlRück/Aus Bemerkung

        Gesamtwertung (3)

49 8 Gorny Fritz Lippoldsberg D Fiat 128 15 115,1
11 Gorny Alfred Lippoldsberg D 16 Bronze 15 HOG - N 811

50 11 Waldau Eberhard Berlin D Opel Commodore GS 11 122,0 NSU-FG Berlin
16 Schröder Norbert Stadtoldendorf D 30 Bronze 21

51 12 von der Wehd Hans-J. Braunschweig D BMW 1800 12 129,9
16 Negrassus Siegfried Salzgitter D 24 Bronze 11

52 5 Bühl Horst Salzderhelden D VW 1300 14 130,6
9 Franzke Peter Einbeck D 17 Bronze 14

53 9 Frischmuth Wolfgang Herford D Fiat 850 S 17 130,7
11 Michaels Gralf Herford D 67 Erinnerung 15

54 12 Steinkrüger Klaus Ehmen D BMW 2002 22 136,0
16 Martin Bodo Fallersleben D 34 Bronze 21

55 13 Fasshauer Georg Bad Sooden-All. D BMW 2002 TI 12 147,0
16 Trieschmann Otto Bad Sooden-All. D 55 Erinnerung 11

56 14 Dörries Otto Brome D BMW 2002 TI 12 152,3
16 Liebe Helmut Wolfsburg D 19 Erinnerung 11

57 5 Steinhoff Otto Bornhausen D Alfa Romeo Giulia S 13 153,9
9 Nolte Hermann Kreiensen D 21 Bronze 13

58 4 Austmeyer Doris Bielefeld D Simca 1000 Rallye 25 173,2
6 Austmeyer Rolf Bielefeld D 83 Bronze 25

59 6 Gropengießer Dieter Herzberg D NSU TT 14 202,3
9 Küke Klaus-Peter Herzberg D 25 Bronze 14

60 15 Krumfuß Georg Wolfsburg D BMW 2002 TI 12 214,0
16 Rohloff Ernst-Alfred Wolfsburg D 18 Erinnerung 11

61 13 Fürstenau Lutz Wolfsburg D BMW 2002 22 240,8
16 Schernikau Günter Wolfsburg D 12 Erinnerung 21

62 6 Lehr Johann Goslar D VW 1500 S 13 253,0
9 Schulze Rudolf Goslar D 28 Bronze 13

63 14 Fischer Otto Langenhagen D Opel Commodore GS 11 274,4
16 Pohl Alexander Dr. Langenhagen D 15 Erinnerung 21

        Klassenwertung Gruppe 3+4

23 1 Wesol Reinhart Berlin D Porsche 914/6 42 65,1
3 Hartsch Horst Berlin D 47 Gold 41

45 2 Block Hans-Jürgen Hamburg D Opel GT 1900 32 110,4
3 Wolthusen Joachim Hamburg D 38 Silber 41

x x Kaufmann Reinhard Bortfeld D Mercedes 280 SL 31 ausg.
3 Kalähne Jürgen Salzgitter D 6 41 X gestartet?

        Klassenwertung Gruppe 2 über 1600 cm³

2 1 Stiller Wolfgang Braunschweig D BMW 2002 22 25,1
16 Dörfler Hans-Joachim Bad Oldesloe D 11 Gold 21

4 2 Schütze Jürgen Hamburg D BMW 2002 22 27,6 ASC Hamburg
16 Blöcker Hans-Jürgen Neumünster D 40 Gold 21

13 3 Kreft Ulrich Wulferdingsen D BMW 2800 CS 21 49,8 Herforder AC
16 Krick Axel Herford D 68 Gold 21

18 4 Schneider Walter             Norderstedt D BMW 2002 22 60,3 ASC Hamburg
16 Oving Andreas Hamburg D 37 Silber 21
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 1970680
S. 4

 ADAC‐Welfen‐Rallye
12./13. September 1970  ‐  Braunschweig  ‐  gestartet: 79 / gewertet: 63

RSID

Pos PKl Fahrer/in Ort Nat Fahrzeug Kla Zeit/Pkt. Bewerber
TKl Beifahrer/in Ort Nat St.Nr. Plakette WKlRück/Aus Bemerkung

        Klassenwertung Gruppe 2 über 1600 cm³ (2)

19 5 Warneke Günter Bremen D Volvo 122 S 22 61,1
16 Döhle Hans-Ludwig Bremen D 61 Silber 21

30 6 Eichberg Helmut Osnabrück D Ford Capri RS 21 74,8
16 Jarecki Günter Vehrte D 53 Silber 21

32 7 Siedentopp Hellmuth Gifhorn D BMW 2002 22 79,6
16 Wegener Werner Fallersleben D 13 Silber 21

35 8 Becker Walter             Lutter a.Ba. D Opel Commodore GS 21 81,8
16 Petan Edmund Klein Lafferde D 63 Bronze 21

42 9 Schmeichel Adolf Seesen D BMW 2002 22 107,0
16 Tangemann Gerhard Klein Rhüden D 14 Bronze 21

48 10 Otten Werner Hamburg D BMW 2002 TI 22 114,1 ASC Hamburg
16 Köhn Wolfgang Hamburg D 65 Bronze 21

50 11 Waldau Eberhard Berlin D Opel Commodore GS 11 122,0 NSU-FG Berlin
16 Schröder Norbert Stadtoldendorf D 30 Bronze 21

54 12 Steinkrüger Klaus Ehmen D BMW 2002 22 136,0
16 Martin Bodo Fallersleben D 34 Bronze 21

61 13 Fürstenau Lutz Wolfsburg D BMW 2002 22 240,8
16 Schernikau Günter Wolfsburg D 12 Erinnerung 21

63 14 Fischer Otto Langenhagen D Opel Commodore GS 11 274,4
16 Pohl Alexander Dr. Langenhagen D 15 Erinnerung 21

x x Reichelt Manfred Berlin D BMW 2002 TI 22 ausg.
16 Briesenick Wolfgang Berlin D 78 21 X

x x Braun Peter Bösperde D BMW 2002 TI 22 ausg.
16 Taubmann Heinz Menden D 79 21 X

        Klassenwertung Gruppe 2 bis 1600 cm³

1 1 Hilgenstühler Gerold Brinkum D BMW 1600 TI 23 24,1
3 Moormann Franz-Josef Damme D 62 Gold 23

12 2 Hencke Hans-Heinrich Isernhagen D Alfa Romeo Giulia S 13 46,9
3 Deblitz Lothar Misburg D 8 Silber 23

16 3 Schiller Dietmar Lutter a.Ba. D BMW 1600-2 23 59,4
3 Köhrich Friedrich Lutter a.Ba. D 42 Bronze 23

        Klassenwertung Gruppe 2 bis 1300 cm³

6 1 Wenz Friedhelm Schwerte D NSU TT 24 30,6
6 Wisniewski Gerd Merklingsen D 81 Gold 24

9 2 Schmidt Bernd              Hannover D NSU TT 24 34,3
6 Schwethelm Willi Einbeck D 64 Silber 24

44 3 Tiedemann Jürgen Elmshorn D NSU TT 24 110,1
6 Schuldt Gerd Elmshorn D 1 Silber 24

46 4 Luttermann Klaus Eschede D NSU TT 14 112,7
6 Gohl Wilfried Hannover D 75 Bronze 24

x x Wulff Hubert Lendringsen D NSU TT 24 ausg.
6 Wulff Werner Lendringsen D 33 24 X

x x Böhning Karl-Heinz Bad Rothenfelde D Renault 8 Gordini 24 ausg.
6 Dreyer Egon Dissen/T.W. D 76 24 X
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 1970680
S. 5

 ADAC‐Welfen‐Rallye
12./13. September 1970  ‐  Braunschweig  ‐  gestartet: 79 / gewertet: 63

RSID

Pos PKl Fahrer/in Ort Nat Fahrzeug Kla Zeit/Pkt. Bewerber
TKl Beifahrer/in Ort Nat St.Nr. Plakette WKlRück/Aus Bemerkung

        Klassenwertung Gruppe 2 bis 1150 cm³

15 1 Fricke Erwin Winkel b. GF D Opel Kadett B 1.1 25 56,4
6 Grimkowski Dieter Gifhorn D 43 Gold 25

43 2 Jandt Ulrich Hamburg D Opel Kadett B 1.1 15 108,5 ASC Hamburg
6 Ahrens Rolf Bad Bramstedt D 27 Silber 25

47 3 Wiemann Detlef Berlin D NSU TTS 26 112,8
6 Wiemann Roland Berlin D 41 Silber 25

58 4 Austmeyer Doris Bielefeld D Simca 1000 Rallye 25 173,2
6 Austmeyer Rolf Bielefeld D 83 Bronze 25

x x Müller Dieter              Berlin D NSU Prinz 1000 26 ausg.
6 Cohnen Dieter Berlin D 32 25 X

x x Prange Wilfried Holtorf D NSU TTS 26 ausg. gestartet?
6 Koldewei Fritz Hämelhausen D 74 25 X Koldew./Prange

        Klassenwertung Gruppe 1 über 1600 cm³

3 1 Kjöstvedt Hans-Jürgen Ludwigshafen D Opel Kadett B 1.9 12 27,4
16 Biebinger Wulf Ludwigshafen D 73 Gold 11

8 2 Hentschel Hans Bad Oldesloe D Opel Commodore GS 11 32,1
16 Schult Kord-Peter Boltersen D 72 Gold 11

11 3 Struve Harry Elmshorn D BMW 2002 12 44,6
16 Schwartz Günter Bordesholm D 71 Gold 11

17 4 Burgdorf Bernd Gifhorn D BMW 2002 TI 12 59,9
16 Mehr Willi Gifhorn D 44 Silber 11

21 5 Döpke Hermann Bünde D Ford Capri 2300 11 62,6
16 Nehl Reinhold Bünde D 82 Silber 11

22 6 Gerlach Karl-A. Hannover D BMW 2002 TI 12 63,2
16 Sulies Wolfgang Hannover D 59 Silber 11

25 7 Stobbe Christian Braunschweig D BMW 2002 12 66,1
16 Suchy Walter Wolfenbüttel D 3 Silber 11

27 8 Bulla Manfred Westerholt D Opel Kadett B 1.9 12 67,9 Scuderia Gedern
16 Ahlf Günter Gelsenkirchen D 58 Bronze 11

28 9 Wilhelms Jürgen Nienburg D BMW 2002 TI 12 71,9
16 Baumgarte Jürgen Nienburg D 9 Bronze 11

29 10 Riethus Fritz Remlingen D BMW 2002 12 73,0
16 Müller Günter             Salzgitter D 69 Bronze 11

37 11 Dehning Norgard Quakenbrück D BMW 2002 TI 12 89,8
16 Dehning Helmut Quakenbrück D 60 Bronze 11

51 12 von der Wehd Hans-J. Braunschweig D BMW 1800 12 129,9
16 Negrassus Siegfried Salzgitter D 24 Bronze 11

55 13 Fasshauer Georg Bad Sooden-All. D BMW 2002 TI 12 147,0
16 Trieschmann Otto Bad Sooden-All. D 55 Erinnerung 11

56 14 Dörries Otto Brome D BMW 2002 TI 12 152,3
16 Liebe Helmut Wolfsburg D 19 Erinnerung 11

60 15 Krumfuß Georg Wolfsburg D BMW 2002 TI 12 214,0
16 Rohloff Ernst-Alfred Wolfsburg D 18 Erinnerung 11

x x Thiel Hans Hannover D BMW 2002 TI 12 ausg.
16 Scheithauer Manfred Hannover D 31 11 X
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 1970680
S. 6

 ADAC‐Welfen‐Rallye
12./13. September 1970  ‐  Braunschweig  ‐  gestartet: 79 / gewertet: 63

RSID

Pos PKl Fahrer/in Ort Nat Fahrzeug Kla Zeit/Pkt. Bewerber
TKl Beifahrer/in Ort Nat St.Nr. Plakette WKlRück/Aus Bemerkung

        Klassenwertung Gruppe 1 bis 1600 cm³

7 1 Meißner Dieter Espelkamp D BMW 1600 TI 13 31,0
9 Hüsken Hans Espelkamp D 80 Gold 13

14 2 Walkenhorst Harro Melle D BMW 1600-2 13 53,0
9 Schmidt Juris Bielefeld D 50 Gold 13

20 3 Germershausen Wolfgang Heyersum D BMW 1600-2 13 62,2
9 Soth Hans-Günter Hildesheim D 56 Silber 13

36 4 Huser Kurt Liebenau D BMW 1600 TI 13 89,7
9 Bussius Robert Hannover D 5 Silber 13

57 5 Steinhoff Otto Bornhausen D Alfa Romeo Giulia S 13 153,9
9 Nolte Hermann Kreiensen D 21 Bronze 13

62 6 Lehr Johann Goslar D VW 1500 S 13 253,0
9 Schulze Rudolf Goslar D 28 Bronze 13

x x Weis Willi Bad Oldesloe D Alfa Romeo Giulia S 13 ausg.
9 Jensen Jochen Bad Oldesloe D 10 13 X

x x Lange Uwe                 Oldenburg i.O. D Alfa Romeo Giulia S 13 ausg.
9 Meiners Klaus Rastede D 46 13 X

x x Meyer Wilhelm Zicherie D VW 1500 13 ausg.
9 Tillmanns Wolfgang Zicherie D 20 13 X Typ? gestartet?

        Klassenwertung Gruppe 1 bis 1300 cm³

26 1 Thulke Wolfgang Salzgitter D NSU TT 14 67,6
9 Pritzkow Dieter Haverlah D 23 Gold 14

31 2 Klare Jörg Melle D Ford Escort 1300 14 79,4
9 Finkemeyer Dieter Hoyel D 51 Gold 14

34 3 Hillebrecht Hans Hildesheim D NSU TT 14 80,1
9 Klapproth Wilfried Sarstedt D 54 Silber 14

39 4 Lerche Heinz-Harald Hamburg D NSU TT 14 95,5 ASC Hamburg
9 Köhn Marianne Hamburg D 39 Silber 14

52 5 Bühl Horst Salzderhelden D VW 1300 14 130,6
9 Franzke Peter Einbeck D 17 Bronze 14

59 6 Gropengießer Dieter Herzberg D NSU TT 14 202,3
9 Küke Klaus-Peter Herzberg D 25 Bronze 14

x x Rode Reinhard Wedelheine D NSU TT 14 ausg.
9 Müller Dieter              Wolfenbüttel D 2 14 X

x x Raue Hans-Joachim Wolfenbüttel D NSU TT 14 ausg.
9 Heers Eberhard Hondelage D 7 14 X

x x Höppner Kai Elmshorn D Alfa Romeo GTJ 14 ausg.
9 Schuldt Manfred Elmshorn D 9 14 X

        Klassenwertung Gruppe 1 bis 1150 cm³

5 1 Bötel Gerd Kissenbrück D NSU Prinz 1000 16 29,4
11 Raue Helmut Linden b. WF D 4 Gold 15

10 2 Holtz Lothar Wathlingen D Simca 1000 Rallye 15 43,2 H. L. Marhenke
11 Bührig Gerd Hannover D 66 Gold 15

24 3 Hoffmann Hans               Schwelm D Opel Kadett B 1.1 15 65,7 Scuderia Gedern
11 Eckartz Klaus Witten D 57 Silber 15

33 4 Baginski Dieter Langenhagen D Opel Kadett B 1.1 15 79,7
11 Brinkmeier Fritz Dr. Northeim D 70 Silber 15
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 1970680
S. 7

 ADAC‐Welfen‐Rallye
12./13. September 1970  ‐  Braunschweig  ‐  gestartet: 79 / gewertet: 63

RSID

Pos PKl Fahrer/in Ort Nat Fahrzeug Kla Zeit/Pkt. Bewerber
TKl Beifahrer/in Ort Nat St.Nr. Plakette WKlRück/Aus Bemerkung

        Klassenwertung Gruppe 1 bis 1150 cm³ (2)

38 5 Knoblauch Holger Oppendorf D Simca 1000 Rallye 15 90,6
11 Aulbert Udo Osnabrück D 35 Silber 15

40 6 Entrup Werner Ohrbeck D Fiat 128 15 96,7
11 Laimer Horst W. Osnabrück D 48 Bronze 15

41 7 Rumpfkeil Peter Drentwede D Simca 1000 Rallye 15 102,4
11 Buchholz Horst Düdinghausen D 49 Bronze 15

49 8 Gorny Fritz Lippoldsberg D Fiat 128 15 115,1
11 Gorny Alfred Lippoldsberg D 16 Bronze 15 HOG - N 811

53 9 Frischmuth Wolfgang Herford D Fiat 850 S 17 130,7
11 Michaels Gralf Herford D 67 Erinnerung 15

x x Hansemann Horst Clues D Opel Kadett B 1.1 15 ausg.
11 Schrieber Reinhard Leeste D 77 15 X

x x Scheffel Erhard Berlin D Fiat 850 S 17 ausg.
11 Scheffel Karin Berlin D 45 15 X

ONS-Reg.-Nr. 371/70  Länge: 410 km Start+Ziel: Braunschweig
ohne WPs, Spezialetappen

Quellen: Alfred Gorny, ONS-Mitteilungen 12-70
erstellt 23.11.2020 ago    
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